
Mongolia – Orlarze (Golden Eagle Festival)

Wyruszamy na stepy zachodniej Mongolii, gdzie spotkamy pochodzących z Kazachstanu nomadów,
włączymy się w ich codzienne życie i zajęcia, czego kulminacją będzie Festiwal Golden Eagle –
prawdziwe święto i pokaz umiejętności myśliwych od wieków polujących z orłami. Zobaczymy paradę
pięknych mongolskich koników i myśliwych w odświętnych strojach, z orłami – wiernymi
towarzyszami łowów – na ramieniu, a potem pokaz wyjątkowych umiejętności: szybkości, zwinności,
wytrzymałości, techniki jazdy konnej, wyszkolenia koni i orłów – wszystkiego, co łączy się w
niezapomniane widowisko. Spędzając czas z miejscowymi rodzinami dowiemy się, jak wygląda
układanie orłów do polowania, zobaczymy też z bliska czynności stanowiące element konkurencji
rozgrywanych podczas festiwalu. Będziemy spać w jurtach, smakować lokalne potrawy, uczestniczyć
w tańcach i śpiewach. Odwiedzimy też najciekawsze miejsca w stolicy Mongolii Ułan Bator oraz Park
Narodowy Terelj.

Ułan Bator – Ulgii – Choton – Churgan – Park Narodowy Tawan Bogd – Dolina Rzeki Białej –
Lodowiec Potanina – Malchin Peak – Dolina Khar Salsa

Plan wyprawy:
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Warszawa

Wylot do Mongolii.
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https://adventure-club.eu/wyprawa/mongolia-festiwal-golden-eagle/


2

Ułan Bator

Przylot do Ułan Bator, stolicy Mongolii. Transfer do hotelu. Zwiedzanie Muzeum Czyngiz Chana i
spacer po centralnym placu miasta.
Tradycyjny program artystyczny. Powitalna kolacja i nocleg w hotelu w Ułan Bator.

3

Ułan Bator

Po śniadaniu przejazd do mongolskiego centrum dziedzictwa kultury nomadycznej. Po południu
odwiedziny u rodziny nomadów i spotkanie z nomadzką kulturą . Zobaczymy, jak wygląda codzienne
życie, jak są wytwarzane produkty nabiałowe (możliwość degustacji), pokaz jazdy pasterzy na
wozach ciągnionych przez woły i wielbłądach, pokaz procesu produkcji filcu i garbowania skór oraz
występ artystyczny z narodowymi instrumentami muzycznymi i ludowymi śpiewami. Po południu
możliwość przejażdżki konnej.
Nocleg w jurtach.

4

Ulgii

Rano transfer na lotnisko i przelot do Ulgii, stolicy najbardziej wysuniętej na zachód prowincji
Bayan-Ulgii. Ulgii jest położone na wysokości 1700 m n.p.m. i otaczają je majestatyczne góry Ałtaj.
Pod opieką przewodnika pojedziemy do rodziny myśliwych polujących z orłami mieszkających w
osadzie z jurt. Będziemy się przyglądać codziennemu życiu mieszkańców poznając ich mongolsko-
kazachską kulturę. Kazachskie jurty są nieco większe od mongolskich i bogato zdobione tkanymi
kolorowymi dywanami. Zobaczymy, jak są układane orły do polowań, a wieczorem skosztujemy
tradycyjnego kazachskiego dania “bisparmak”, którym częstuje się mile widzianych gości.
Nocleg w czteroosobowych jurtach.

5

Orlarze

Dziś udamy się na pobliskie wzgórze na prywatny pokaz polowania z orłami. Myśliwi pokażą
zaprezentują nam odgłosy oraz umiejętności swoich skrzydlatych towarzyszy łowów oraz pokażą, jak
wygląda ciągnięcie skóry, będące ważnym elementem konkurencji rozgrywanej podczas festiwalu
orłów.
Po południu będziemy mogli przymierzyć tradycyjne kazachskie stroje i wykonać pamiątkowe zdjęcia
z orłem na ręku.

6

Ulgii

Dziś czeka nas zwiedzanie miasta, wizyta w muzeum i na likalnym targu.
Nocleg w hotelu w Ulgii.
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7

Festiwal Golden Eagle

Rano weźmiemy udział w ceremonii otwarcia Festiwalu Golden Eagle i obejrzymy paradę konną z
orłami. Konkurencje rozpoczynają się od prezentacji strojów i akcesoriów myśliwskich. Zwyciężają
posiadacze najbardziej wyszukanych strojów i sprzętu. Po południu będzie oceniana szybkość i
zwinność orłów. Wieczorem pokaz tradycyjnych kazachskich tańców i śpiewów.

8

Festiwal Golden Eagle

Dziś czeka nas najbardziej ekscytujący dzień festiwalu! Orły przednie zostaną Z krawędzi klifu
zostaną wypuszczone orły przednie, któ®ych zadaniem będzie zaatakować skóry lisów ciągnięte
przez ich właścicieli na koniach. Orły będą oceniane pod kątem ich skuteczności w chwytaniu „lisa”
oraz szybkości i techniki chwytania. Podczas liczenia punktów uzyskanych w zawodach, Kazachowie
będą rywalizować w swojej tradycyjnej grze zwanej „kekbar” polegającej na łapaniu skóry koziej. W
grze liczą się umiejętności jeździeckie, siła i zwinność. Późnym popołudniem podczas ceremonii
wręczenia nagród zostaną ogłoszeni zwycięzcy festiwalu.
Po ceremonii przejazd do Ulgii.

9

Ulgii – Khovd

Przejazd do Khovd. Lunch w restauracji, a po lunchu wizyta w lokalnym muzeum.
Czas wolny na odpoczynek.

10

Ułan Bator – Park Narodowy Terelj

Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Ułan Bator. Następnie przejazd do Parku Narodowego
Terelj National. Krótka wędrówka do Żólwiej Skały i świątyni Ariyabal.
Nocleg w jurtach.

11

Ułan Bator

Rano przejazd do Tsonjin Boldog , gdzie zobaczymy Statuę Czyngiz Chana – Człowieka Tysiąclecia. Z
wierzchołka statui będziemy podziwiać widoki na okolicę i majestatyczne góry na horyzoncie.
Możliwość zrobienia sobie zdjęć w tradycyjnych strojach mongolskich. Lunch w restauracji w
Bayangol resort i powrót do Ułan Bator. Transfer do hotelu. Wyjście na zakupy pamiątek i wyrobów z
kaszmiru. Kolacja pożegnalna i nocleg.

12

Ułan Bator – Warszawa

Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy.
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Cena:

14900* PLN

*cena gwarantowana dla grupy minimum 10-osobowej

Dopłata do pokoju jednoosobowego: 2100 PLN

Cena obejmuje:

3 noce w Ułan Bator w hotelu 4 gwiazdkowym
4 noce w lokalnych hotelach, pokoje z łazienkami
3 noce w jurtach (2 u lokalnych rodzin, 1 na Campie) – w jednej jurcie śpią 4 osoby
transport prywatnymi pojazdami z kierowcami
przewodnik miejscowy anglojęzyczny
Pilot Adventure Cub polskojęzyczny
bilety wstępy, opłaty udziału w festiwalu Orłów
loty wewnętrzne na trasie: (ULN-ULG, HVD-ULN)
podstawowe ubezpieczenie
śniadania, obiady, kolacje

Cena nie obejmuje:

przelotu na trasie: Warszawa – Ułan Bator -i Ułan BatorWarszawa (około 4500 PLN)
napojów
wydatków osobistych
napiwków (około 100 USD)

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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